



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070004 - DATA: 01/07/2025 - VALOR: R\$ 1.416,60

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO 16/2025-DP: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 17.139.671/0001-30 - JOSÉ ADRIANO BRANDÃO DIAS	
FONTE DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/07/2025	LIQUIDAÇÃO	018	2025	1.416,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
17934	GRAMPEADOR 206 METAL 26/6	1.00	26,00	26,00
17937	GRAMPO ACC 26/6	3.00	8,00	24,00
17957	ALMOFADA Nº 3 - PRETA OU AZUL	1.00	11,90	11,90
17968	CORRETIVO	1.00	2,80	2,80
17973	LIVRO DE PROTOCOLO	2.00	19,90	39,80
18066	PILHA PALITO AAA C/6	2.00	11,40	22,80
18072	FITA CORRETIVA 5MMX5,5XX	1.00	6,90	6,90
18144	FITA GOMADA	2.00	4,80	9,60
18232	FITA ADESIVA DE TRANSPARENTE 45X45	3.00	6,50	19,50
18329	CLIQUE 1/0 100 UND	3.00	4,50	13,50
18392	ESTILETE 18MM	1.00	2,80	2,80
18435	CLIQUE 4/0 C 50 UND	3.00	4,50	13,50
18503	BLOCO PARA RECADOS	1.00	8,50	8,50
18512	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE COM 12 UND	2.00	30,00	60,00

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-01070004>

Emitido: 20/11/2025 09:52:34





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

18514	PAPEL A4 C/500 FOLHAS	30.00	32,50	975,00
18613	ENVELOPE A4	100.00	0,80	80,00
22272	CANETA ECONOMICA 07 CX C/100	1.00	100,00	100,00

Quantidade:1

Total: 1.416,60

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/07/2025	PAGAMENTO	04070004	2025	1.416,60
Quantidade:1				Total: 1.416,60

